
Magistrati e streghe nella
Francia del Seicento : un'analisi
di psicologia storica
Read More
SKU: 18187
Price: 34,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mandrou Roberteditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1979

Product Description
3 volumi (663 p. compless.) ; 18 cm. brossura, copertine con lievi segni del tempo, all'interno
molto buono brossura Buono (Good) (18187)

Christi nomine invocato. La
cancelleria della nunziatura di
Savoia e il suo archivio (secc.
XVI-XVIII)
Read More
SKU: 15592
Price: 34,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Piergentili, P. Paoloeditore: Archivio Segreto
Vaticanoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, 1150 pagine, legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato Ottimo (Fine) (15592)

Catologo Libreria Viborada
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La via dell'Imam. L'Iran da
Khomeini e Ahmadinejad
Read More
SKU: 6875
Price: 34,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Guolo Renzoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. VIII+250. Brossura e sovraccoperta. brossura Ottimo (Fine) (6875)

Roma capitale. La città laica, la
città religiosa (1870-1915)
Read More
SKU: 6269
Price: 34,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Formica Marinaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, pp. 504. Brossura con alette. I libri Viella 404 brossura Perfetto (Mint) (6269)

Roma capitale. La città laica, la
città religiosa (1870-1915)
Read More
SKU: 6268
Price: 34,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Formica Marinaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021-12-01

Product Description
In8,pp.504. Brossura con alette. I libri Viella 404 brossura Perfetto (Mint) (6268)

Catologo Libreria Viborada
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L'amministrazione del regno di
Sicilia. Cancelleria, apparati
finanziari e strumenti di
governo nel tardo medioevo
Read More
SKU: 8007
Price: 33,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Silvestri Alessandroeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 496. Brossura. I Libri Viella 282 brossura Ottimo (Fine) (8007)

Una societ?? francese nel
Medioevo. La regione di Macon
nel secoli XI - XII
Read More
SKU: 20147
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: DUBY GEORGESeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1985

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
727 p. : ill. ; 21 cm, legatura editoriale come da foto, conserva la fascia editoriale rilegato Molto
buono (Very Good) (20147)

Dal litorale austriaco alla
Venezia Giulia : miscellanea di
studi giuliani
Read More
SKU: 15080
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Autori Vari ; a cura di Fulvio Salimbeni
editore: Del Biancoluogo-edizione: Udineanno-
edizione: 1991

Product Description
XII, 338 pagine ; 23 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15080)

Catologo Libreria Viborada
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I molti problemi dell'Italia al
confine orientale 1 :
Dall'armistizio di Cormons alla
decadenza del patto Mussolini-
Pa??i??, 1866-1929
Read More
SKU: 15077
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Dassovich, Marioeditore: Del Biancoluogo-
edizione: Udineanno-edizione: 1989

Product Description
288 pagine; 23cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15077)

Vercelli guelfa e ghibellina. Sei
tavole originali fuori testo di
Franco Fizzotti. Nota
introduttiva di Rosaldo Ordano.
Read More
SKU: 14840
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Avonto Luigi, Fizzotti Francoeditore: G.
Tacchiniluogo-edizione: Vercellianno-edizione:
1978

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-molti-problemi-dellitalia-al-confine-orientale-1-dallarmistizio-di-cormons-alla-decadenza-del-patto-mussolini-pai-1866-1929/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/vercelli-guelfa-e-ghibellina-sei-tavole-originali-fuori-testo-di-franco-fizzotti-nota-introduttiva-di-rosaldo-ordano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
39 pp. : illustrazioni nel testo ; 48 cm + 1 carta geografica due volte ripiegata. Legatura
editoriale in mezza tela. Con 6 tavole fuori testo (riproduzioni di acqueforti di F. Fizzotti).
Edizione stampata su carta a mano 'Rosaspina Fabriano'. Lievi e rare abrasioni al margine inf.
del piatto anteriore rilegato Molto buono (Very Good) (14840)

Le sedi umane abbandonate nel
Patrimonio di S. Pietro
Read More
SKU: 14587
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Conti, Simonettaeditore: Olshkiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1980

Product Description
195 pagine con 4 tav. : ill. ; 26 cm, brossura con lievi segni del tempo alla copertina come da
foto, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14587)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-sedi-umane-abbandonate-nel-patrimonio-di-s-pietro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


16 agosto 1920. La battaglia di
Varsavia
Read More
SKU: 14380
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Zamoyski, Adameditore: Corbaccioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 188 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (14380)

Catologo Libreria Viborada
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